ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

23 августа 2012 года № С 33-11
	Об освобождении ТСЖ «ЮГ-1» от арендной платы за земельные участки по ул. Южная

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
 1. Освободить ТСЖ «ЮГ-1» от арендной платы за земельные участки:

- с кадастровым номером 21:02:010511:62 площадью 0,5845 га, предоставленный для окончания строительства многоквартирного жилого дома по ул. Южная поз.2, за период с 07.04.2010 по 12.11.2011;
- с кадастровым номером 21:02:010511:66 площадью 0,7037 га, предоставленный для строительства 5-ти этажного жилого дома по ул. Южная поз.6, за период с 29.04.2010 по 12.05.2011,

в размере 80% от арендной платы, поступающей в бюджет города Новочебоксарска, составляющей 501262,23 (пятьсот одна тысяча двести шестьдесят) два рубля 23 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	      О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]